
ByTTV 2018/19

Herren Verbandsoberliga Süd (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 MTV 1881 Ingolstadt 18 12 0 6 142:101 +41 24:12
2 TV 1862 Dillingen 18 10 3 5 138:96 +42 23:13
3 DJK Bad Höhenstadt 18 8 7 3 145:122 +23 23:13
4 TuS Bad Aibling 18 8 6 4 134:118 +16 22:14
5 DJK SB Landshut 18 6 6 6 132:127 +5 18:18
6 TTV Vilshofen 18 7 4 7 123:125 -2 18:18
7 DJK Altdorf 18 7 4 7 123:131 -8 18:18
8 DJK SB Regensburg 18 7 3 8 121:127 -6 17:19
9 SpVgg Westheim 18 2 7 9 105:149 -44 11:25

10 TSV Königsbrunn 18 1 4 13 87:154 -67 6:30
 

Bemerkungen
Die Relegation ("Jeder gegen Jeden") findet am Samstag, 27.04.
oder Sonntag, 28.04. statt. Ausrichter: Platz 8 der Verbandsoberliga.
Weitere Teilnehmer: Plätze 2 der Verbandsligen Südost und
Südwest

Spielleiter-Kontaktadresse
Kienberger, Julian, Tel.: (Anfragen bitte via Mail), julian@djknord.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.09.2018 19:00 (1) TuS Bad Aibling TV 1862 Dillingen 8:8
Sa. 29.09.2018 14:00 (2)

14:00 (1)
16:00 (1)

DJK Bad Höhenstadt
MTV 1881 Ingolstadt
TuS Bad Aibling

DJK SB Landshut
TTV Vilshofen
DJK Altdorf

8:8
9:7
5:9

So. 30.09.2018 14:00 (1) TTV Vilshofen DJK Altdorf 9:7
Sa. 13.10.2018 14:00 v (1)

14:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

TV 1862 Dillingen
DJK Bad Höhenstadt
DJK SB Landshut
TV 1862 Dillingen
TSV Königsbrunn

DJK SB Regensburg
TTV Vilshofen
TuS Bad Aibling
DJK Altdorf
SpVgg Westheim

9:1
8:8
6:9
9:1
8:8

Sa. 20.10.2018 17:30 (2) DJK SB Regensburg MTV 1881 Ingolstadt 9:4
Sa. 27.10.2018 18:00 (1)

18:00 (1)
20:00 (1)

DJK Altdorf
SpVgg Westheim
TSV Königsbrunn

DJK Bad Höhenstadt
DJK SB Landshut
TuS Bad Aibling

8:8
8:8
8:8

Sa. 03.11.2018 14:00 (2)
14:00 (1)
18:00 (1)
19:35 (1)

DJK Bad Höhenstadt
TuS Bad Aibling
DJK SB Landshut
DJK Altdorf

TSV Königsbrunn
TTV Vilshofen
DJK SB Regensburg
TSV Königsbrunn

9:7
9:3
8:8
9:1

Sa. 10.11.2018 13:00 (1)
14:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

MTV 1881 Ingolstadt
DJK SB Regensburg
MTV 1881 Ingolstadt
SpVgg Westheim
TV 1862 Dillingen

DJK Bad Höhenstadt
DJK Altdorf
DJK SB Landshut
TuS Bad Aibling
DJK Bad Höhenstadt

7:9
9:5
9:6
8:8
8:8

Sa. 17.11.2018 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

DJK SB Landshut
DJK Altdorf
TuS Bad Aibling

TV 1862 Dillingen
MTV 1881 Ingolstadt
DJK SB Regensburg

9:3
9:6
8:8

So. 18.11.2018 14:00 (1) TTV Vilshofen SpVgg Westheim 9:5
Sa. 24.11.2018 13:30 (2)

14:00 (2)
18:30 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

DJK Bad Höhenstadt
DJK SB Regensburg
TV 1862 Dillingen
DJK SB Regensburg
DJK SB Landshut

SpVgg Westheim
TSV Königsbrunn
TTV Vilshofen
SpVgg Westheim
TSV Königsbrunn

8:8
9:0

9:0 NA
9:6
8:8
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ByTTV 2018/19

Herren Verbandsoberliga Süd (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.12.2018 13:00 v (1)

14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TSV Königsbrunn
TuS Bad Aibling
DJK Altdorf
SpVgg Westheim
TSV Königsbrunn

MTV 1881 Ingolstadt
DJK Bad Höhenstadt
DJK SB Landshut
MTV 1881 Ingolstadt
TV 1862 Dillingen

4:9
2:9
9:5
1:9
5:9

So. 02.12.2018 14:00 (1) TTV Vilshofen DJK SB Landshut 9:1
Sa. 08.12.2018 17:30 (2)

18:00 (1)
DJK SB Regensburg
SpVgg Westheim

TTV Vilshofen
TV 1862 Dillingen

7:9
9:6

Sa. 15.12.2018 14:00 (2)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

DJK Bad Höhenstadt
MTV 1881 Ingolstadt
SpVgg Westheim
MTV 1881 Ingolstadt

DJK SB Regensburg
TV 1862 Dillingen
DJK Altdorf
TuS Bad Aibling

7:9
3:9
8:8
9:5

So. 16.12.2018 14:00 v (1) TTV Vilshofen TSV Königsbrunn 9:3
So. 20.01.2019 14:00 (1) TTV Vilshofen DJK SB Regensburg 9:3
Sa. 26.01.2019 14:00 (2)

14:00 (1)
18:30 (2)

DJK Bad Höhenstadt
TuS Bad Aibling
TV 1862 Dillingen

DJK Altdorf
SpVgg Westheim
DJK SB Landshut

9:4
9:1
4:9

Sa. 02.02.2019 13:30 v (1)
15:00 v (2)
17:30 (2)
18:00 (1)

TSV Königsbrunn
DJK Bad Höhenstadt
DJK SB Regensburg
SpVgg Westheim

TTV Vilshofen
TuS Bad Aibling
TV 1862 Dillingen
TTV Vilshofen

9:5
8:8
5:9
8:8

Sa. 09.02.2019 13:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

DJK Altdorf
DJK SB Landshut
DJK Altdorf
TSV Königsbrunn

SpVgg Westheim
SpVgg Westheim
TuS Bad Aibling
DJK SB Regensburg

9:7
9:3
3:9
7:9

So. 10.02.2019 12:00 v (1)
14:00 (1)

TuS Bad Aibling
TTV Vilshofen

DJK SB Landshut
DJK Bad Höhenstadt

9:6
9:4

Sa. 16.02.2019 17:30 (2)
18:30 (1)
20:00 (1)

DJK SB Regensburg
TV 1862 Dillingen
TSV Königsbrunn

DJK Bad Höhenstadt
SpVgg Westheim
DJK SB Landshut

6:9
9:0
3:9

Sa. 23.02.2019 14:00 (2)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

DJK Bad Höhenstadt
TuS Bad Aibling
DJK Altdorf
DJK SB Landshut

MTV 1881 Ingolstadt
TSV Königsbrunn
DJK SB Regensburg
TTV Vilshofen

9:7
9:4
9:6
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2019 14:00 v (2)

14:00 (1)
18:00 (1)

TV 1862 Dillingen
MTV 1881 Ingolstadt
DJK SB Landshut

TuS Bad Aibling
DJK Altdorf
DJK Bad Höhenstadt

4:9
9:2
8:8

Sa. 09.03.2019 14:00 (2) DJK Bad Höhenstadt TV 1862 Dillingen 6:9
So. 10.03.2019 14:00 (1) TTV Vilshofen MTV 1881 Ingolstadt 2:9
Sa. 16.03.2019 15:00 (1)

18:00 (1)
20:00 (1)

SpVgg Westheim
DJK SB Landshut
TSV Königsbrunn

DJK Bad Höhenstadt
DJK Altdorf
DJK Bad Höhenstadt

4:9
9:6
2:9

Fr. 22.03.2019 20:00 (1) MTV 1881 Ingolstadt TSV Königsbrunn 9:3
Sa. 23.03.2019 14:00 v (1)

17:30 (2)
18:00 (1)

TuS Bad Aibling
DJK SB Regensburg
DJK Altdorf

MTV 1881 Ingolstadt
DJK SB Landshut
TV 1862 Dillingen

9:7
6:9
8:8

So. 24.03.2019 14:00 (1)
14:00 v (1)

TTV Vilshofen
TSV Königsbrunn

TuS Bad Aibling
DJK Altdorf

8:8
8:8

Sa. 30.03.2019 14:00 (1)
17:30 (2)
18:00 (1)
19:00 (1)

SpVgg Westheim
DJK SB Regensburg
DJK SB Landshut
TV 1862 Dillingen

TSV Königsbrunn
TuS Bad Aibling
MTV 1881 Ingolstadt
TSV Königsbrunn

9:6
9:2
6:9
9:1

Sa. 06.04.2019 18:00 (1)
18:35 (3)

SpVgg Westheim
TV 1862 Dillingen

DJK SB Regensburg
MTV 1881 Ingolstadt

8:8
7:9

Sa. 13.04.2019 14:00 (1)
18:00 v (1)
18:30 t/v (3)

MTV 1881 Ingolstadt
MTV 1881 Ingolstadt
TV 1862 Dillingen

SpVgg Westheim
DJK SB Regensburg
TTV Vilshofen

9:4
9:0 NA

9:5
Sa. 20.04.2019 18:00 (1) DJK Altdorf TTV Vilshofen 9:6
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